
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
Институт ветеринарной медицины 

ПРИКАЗ
16.01.2020 г. г. Троицк №14-ТАТ

О назначении стипендии

В соответствии с решением стипендиальной комиссии Троицкого аграрного техникума 

Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (протокол №2 от

16.01.2020 года) и в соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других 

формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (утверждено 

Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 26.11.2019 года, протокол №3) 

п р и к а з ы в а ю :

Отделение агротехнологии

1. Продолжить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

каждому, следующим обучающимся первого курса Троицкого аграрного техникума с 01 января 

2020 года по 30 июня 2020 года в размере 1,0 от величины государственной академической 

стипендии:

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Батенев Андрей Андреевич 101 М
2. Василенко Константин Васильевич 101 м
3. Владелыциков Алексей Вячеславович 101 м
4. Воробьев Никита Сергеевич 101 м
5. Глазунов Александр Сергеевич 101 м
6. Глухов Виталий Евгеньевич 101 м
7. Грузин Николай Александрович 101 м
8. Гюрджи-Оглы Артем Тимурович 101 м
9. Ерёмин Евгений Алексеевич 101 м
10. Еремин Николай Алексеевич 101 м
11. Карамышев Максим Олегович 101 м
12. Колесов Вадим Вадимович 101 м
13. Колесов Дмитрий Вадимович 101 м
14. Копылов Василий Николаевич 101 м
15. Кузиков Антон Станиславович 101 м
16. Найзабаев Умар Абаев ич 101 м
17. ' Ниязов Тимур Евгеньевич 101 м
18. Осипенко Дмитрий Павлович 101 м
19. Османов Асгер Набиевич 101 м
20. Прокопов Андрей Олегович 101 м
21. Рахматуллин Даниил Евгеньевич 101 м



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35,
36
37,
38,
39,
40,
41,
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66 .

67.
68 .

69.
70.
71.
72.
73.

Рева Никита Сергеевич 
Реметьев Архип Алексеевич 
Сухнев Иван Денисович 
Шихалев Максим Евгеньевич 
Абдулова Альбина Рустамовна 
Богдан Анастасия Антоновна 
Будянская Яна Эдуардовна 
Гатаулина Алина Сергеевна 
Губская Яна Александровна 
Дедова Елизавета Васильевна 
Карлова Карина Ильинична 
Короткова Лолита Бахтияровна 
Кузьменко Наталья Вадимовна 
Куприна Ева Дмитриевна 
Пермяков Кирилл Викторович 
Пивоварова Нина Александровна 
Понамарева Валерия Вадимовна 
Фархуллина Юлия Витальевна 
Андреянова Светлана Сергеевна 
Гурьянова Анастасия Романовна 
Дьяченко Светлана Валерьевна 
Ермолина Ангелина Артуровна 
Ивашута Виталий Валерьевич 
Кинько Катерина Дмитриевна 
Киселева Анжелика Сергеевна 
Коновцева Елена Сергеевна 
Кощеев Илья Сергеевич 
Матюкова Кристина Викторовна 
Осипова Анастасия Дмитриевна 
Полева Анастасия Евгеньевна 
Порякова Татьяна Константиновна 
Хомяков Николай Владимирович 
Абзалилов Аскар Эдуардович 
Агакишиев Тугай Арзуманович 
Бобырь Владислав Дмитриевич 
Борисов Кирилл Алексеевич 
Бохан Семен Леонидович 
Буртаев Константин Владимирович 
Гибадатов Ильяс Иштуганович 
Горяйнова Татьяна Геннадьевна 
Гребенкин Егор Сергеевич 
Грошев Андрей Дмитриевич 
Гузеев Данила Сергеевич 
Ершов Алексей Сергеевич 
Зайцев Алексей Владимирович 
Кропочев Кирилл Андреевич 
Междинов Всеволод Эдвардович 
Миханов Олег Витальевич 
Немкин Максим Андреевич 
Никонов Максим Александрович 
Паучак Александр Владимирович 
Петривный Павел Андреевич



74. Радионов Александр Витальевич 101 ЭЛ
75. Синявская Людмила Николаевна 101 ЭЛ
76. Устинов Артём Александрович 101 ЭЛ
77. Ярулина Раиля Тахировна 101 ЭЛ
78. Бахтияров Денис Станиславович 102 М
79. Гайсин Руслан Владимирович 102 М
80. Гардт Дмитрий Сергеевич 102 М
81. Гетьман Николай Сергеевич 102 М
82. Глугценко Павел Евгеньевич 102 М
83. Долозов Данил Викторович 102 М
84. Жиряков Александр Борисович 102 М
85. Извеков Алексей Александрович 102 М
86. Исмаилов Байрам 102 М
87. Карцев Степан Алексеевич 102 М
88. Кузнецов Данил Денисович 102 М
89. Лавров Иван Александрович 102 М
90. Логинов Данил Сергеевич 102 М
91. Мельников Вячеслав Яковлевич 102 М
92. Нестеров Артём Дмитриевич 102 М
93. Новичков Данил Вячеславович 102 М
94. Полосков Иван Анатольевич 102 М
95. Прахов Михаил Анатольевич 102 М
96. Смирнов Андрей Алексеевич 102 М
97. Сулейманов Артем Ринатович 102 М
98. Табулович Михаил Михайлович 102 М
99. Успленьев Денис Вадимович 102 М
100. Харченко Илья Игоревич 102 М
101. Щанкин Дмитрий Александрович 102 М
102. Баннов Максим Александрович 102 ЭЛ
103. Биктимирова Анна Раисовна 102 ЭЛ
104. Ваганко Алексей Владимирович 102 ЭЛ
105. Галиев Павел Анатольевич 102 ЭЛ
106. Кайгородов Алексей Витальевич 102 ЭЛ
107. Козлов Александр Александрович 102 ЭЛ
108. Красивов Даниил Владимирович 102 ЭЛ
109. Куминов Сергей Николаевич 102 ЭЛ
110. Лакомый Алексей Андреевич 102 ЭЛ
111. Любимов Андрей Евгеньевич 102 ЭЛ
112. Миханошин Кирилл Александрович 102 ЭЛ
113. Москвин Вячеслав Андреевич 102 ЭЛ
114. Низамутдинова Полина Андреевна 102 ЭЛ
115. Подлисецкий Кирилл Валерьевич 102 ЭЛ
116. Сахнова Елена Константиновна 102 ЭЛ
117. Семенов Вадим Владимирович 102 ЭЛ
118. Соловьев Дмитрий Алексеевич 102 ЭЛ
119. Теплухин Максим Сергеевич 102 ЭЛ
120. Федотов Данил Александрович 102 ЭЛ
121. Чикалин Денис Николаевич 102 ЭЛ
122. Шамро Анатолий Викторович 102 ЭЛ
123. Анохин Илья Александрович 103 М
124. Астахов Сергей Александрович 103 М
125. Берсанов Максим Владиславович 103 М



126. Лобашов Алексей Игоревич 103 М
127. Малов Андрей Витальевич 103 М
128. Муллаев Кирилл Рустамович 103 М
129. Муравьев Пётр Сергеевич 103 М
130. Рахлеев Виталий Андреевич 103 М
131. Савичев Андрей Валерьевич 103 М
132. Фаткулин Алексей Евгеньевич 103 М
133. Чепушканов Александр Михайлович 103 М
134. Швачко Николай Алексеевич 103 М
135. Шишкин Валерий Николаевич 103 м
136. Басыров Айдар Ильгизарович 103 ЭЛ
137. Камалов Даниель Ринатович 103 ЭЛ
138. Карабута Иван Алексеевич 103 ЭЛ
139. Кузнецов Иван Андреевич 103 ЭЛ
140. Кутжанов Ермек Уалиханович 103 ЭЛ
141. Макажанов Даулет Еркенович 103 ЭЛ
142. Миронов Алексей Сергеевич 103 ЭЛ
143. Морозов Максим Дмитриевич 103 ЭЛ
144. Навайкин Данил Артемович 103 ЭЛ
145. Наумов Вадим Петрович 103 ЭЛ
146. Онюшев Андрей Сергеевич 103 ЭЛ
147. Рогожин Алексей Иванович 103 ЭЛ
148. Ческидов Андрей Сергеевич 103 ЭЛ
149. Шевяков Евгений Артёмович 103 ЭЛ
150. Юдин Андрей Дмитриевич 103 ЭЛ

2. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

каждому, следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины 

государственной академической стипендии согласно списку:

2.1. с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Аверин Денис Валерьевич 11 ЭЛ
2. Будимирова Мария Александровна 11 ЭЛ
3. Горбованов Дмитрий Анатольевич 11 ЭЛ
4. Салыев Артур Ринатович 13 м
5. Дудин Алексей Владимирович 201 М
6. Дудин Владислав Сергеевич 201 М
7. Чванов Александр Викторович 201 М
8. Аристархова Кристина Викторовна 201 МОЛ
9. Широкова Анна Олеговна 201 МОЛ
10. Мунбаева Диана Николаевна 201 МСО
11. Матюшенко Валерия Максимовна 201 МСО
12. Болтаев Данияр Мейрамбекович 201 ЭЛ
13. Серов Максим Андреевич 201 ЭЛ
14. Арутюнян Ваче Оганесович 202 М
15. Афанасьев Алексей Дмитриевич 202 ЭЛ
16. Валишин Егор Ирикович 202 ЭЛ
17. Килессо Максим Андреевич 202 ЭЛ
18. Заколюжный Андрей Николаевич 203 М
19. Куклин Владислав Александрович 203 М



20. Загуменнов Андрей Андреевич 203 ЭЛ
21. Козлов Максим Николаевич 203 ЭЛ
22. Конов Максим Витальевич 203 ЭЛ
23. Шилов Кирилл Артёмович 203 ЭЛ
24. Иванцов Сергей Николаевич 21 ЭЛ
25. Гостева Галина Вячеславовна 301 ЭЛ
26. Паньков Даниил Владимирович 301 ЭЛ
27. Селиванова Виктория Олеговна 301 ЭЛ
28. Тарасова Полина Андреевна 301 ЭЛ
29. Юмадилов Эдуард Равильевич 301 ЭЛ
30. Ланговой Александр Александрович 302 ЭЛ
31. Боровков Василий Витальевич 303 ЭЛ

2.2. с 01 января 2020 года по 31 января 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Паласухин Владимир Сергеевич 401 МОЛ

2.3. с 01 января 2020 года по 31 мая 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Белоусов Александр Александрович 301 М
2. Кандеров Данил Сергеевич 301 М
3. Лапшин Валерий Юрьевич 301 М
4. Ранько Максим Александрович 301 М
5. Кузнецов Михаил Андреевич 302 М
6. Сулейманов Руслан Орынбасарович 302 М
7. Дворцов Александр Витальевич 303 М
8. Хмуренко Александр Павлович 303 М
9. Юсупов Дмитрий Ахатович 303 М

2.4. с 01 января 2020 года по 31 июля 2020 года
№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Крутько Лолита Владимировна 21 МСО
2. Васько Валентина Юрьевна 301 МОЛ
3. Рябова Ксения Александровна 301 МОЛ
4. Шараева Анастасия Александровна 301 МОЛ
5. Рябова Анастасия Сергеевна 301 МСО

2.5.. с 01 января 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Бакайкин Степан Викторович 31 М
2. Копейкин Дмитрий Владимирович 31 М
3. Прохоренко Максим Юрьевич 31 М
4. Самсутдинов Данис Ренартович 31 М
5. Свинаренко Данил Вячеславович 31 М
6. Шестаков Владимир Валерьевич 31 М
7. Киланова Юлия Сергеевна 32 ЭЛ
8. Матушкин Василий Витальевич 32 ЭЛ
9. Пустаханов Дмитрий Константинович 401 М
10. Сорокин Павел Витальевич 401 М
11. Певнева Светлана Александровна 401 МСО
12. Шило Татьяна Николаевна 401 МСО



13. Волобоев Максим Васильевич 401 ЭЛ
14. Зайцев Андрей Владимирович 401 ЭЛ
15. Колобков Максим Александрович 401 ЭЛ
16. Рахматуллин Виталий Викторович 401 ЭЛ
17. Айкенов Кирилл Кайратович 402 М
18. Брегеда Андрей Игоревич 402 М
19. Леонов Александр Константинович 402 М
20. Мальцев Артём Михайлович 402 М
21. Полуянов Сергей Федорович 402 М
22. Шепорайтис Артем Артурович 402 М
23. Казин Николай Сергеевич 402 ЭЛ
24. Логвиновский Антон Андреевич 402 ЭЛ
25. Зяблин Даниил Витальевич 403 М
26. Новоселов Александр Андреевич 403 М

3. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

каждому, следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от 

величины государственной академической стипендии согласно списку:

3.1. с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Крестникова Виктория Евгеньевна 11 МОЛ
2. Грачёв Александр Анатольевич 11 ЭЛ
3. Мельников Сергей Романович 11 ЭЛ
4. Степутенко Виктор Алексеевич 11 ЭЛ
5. Блинков Максим Дмитриевич 13 м
6. Воронин Иван Андреевич 201 М
7. Шевкунов Алексей Александрович 201 М
8. Глушкова Анна Владимировна 201 МОЛ
9. Курмангалеева Гульжан Маратовна 201 МОЛ
10. Лабутина Ксения Андреевна 201 МОЛ
11. Румянцева Екатерина Андреевна 201 МОЛ
12. Созонова Татьяна Олеговна 201 МОЛ
13. Харисова Динара Равильевна 201 МОЛ
14. Зубарев Никита Александрович 201 ЭЛ
15. Исмаил-заде Артур Романович 201 ЭЛ
16. Крыгин Дмитрий Сергеевич 201 ЭЛ
17. Слдоян Андрей Аршалуйсович 201 ЭЛ
18. Черномур Иван Николаевич 201 ЭЛ
19. Кольцов Дмитрий Витальевич 202 М
20. Чепурнов Виктор Андриянович 202 М
21. Власенко Максим Андреевич 202 ЭЛ
22. Гончаров Алексей Эдуардович 202 ЭЛ
23. Иванов Никита Евгеньевич 202 ЭЛ
24. Клементьев Дмитрий Владимирович 202 ЭЛ
25. Леонтьев Александр Александрович 202 ЭЛ
26. Панова Анастасия Николаевна 202 ЭЛ
27. Туренбекова Надежда Ивановна 202 ЭЛ
28. Юлчераев Фирдавс Саидкулович 202 ЭЛ
29. Тупицин Даниил Владимирович 203 М
30. Бутрик Аркадий Дмитриевич 203 ЭЛ



31. Кузнецов Сергей Юрьевич 203 ЭЛ
32. Пименов Валерий Николаевич 203 ЭЛ
33. Романов Александр Витальевич 203 ЭЛ
34. Шамсутдинов Ильяс Дамирович 203 ЭЛ
35. Малышев Артем Сергеевич 301 ЭЛ
36. Назаров Евгений Александрович 301 ЭЛ
37. Шевченко Дмитрий Романович 301 ЭЛ
38. Юдин Евгений Александрович 302 ЭЛ

[варя 2020 года по 31 января 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество
1. Анынина Дарья Сергеевна
2. Варлашин Павел Александрович
3. Власов Денис Андреевич

3.3 с 01 января 2020 года по 31 мая 2020 года

группа
31 МОЛ 
401 МОЛ 
401 МОЛ

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Василенко Евгений Сергеевич 21 М
2. Богатырёв Илья Владимирович 301 М
3. Костюк Павел Анатольевич 301 М
4. Чистяков Сергей Олегович 301 М
5. Шишкин Дмитрий Евгеньевич 301 м
6. Анохин Кирилл Евгеньевич 302 М
7. Бабкин Дмитрий Алексеевич 302 М
8. Беликов Иван Евгеньевич 302 М
9. Мукеев Ермек Бахитжанович 302 М
10. Нехорошков Александр Константинович 302 М
11. Спиридонов Максим Андреевич 302 М
12. Стеканов Даниил Дмитриевич 302 М
13. Тараканов Антон Алексеевич 302 М
14. Токарский Семен Леонидович 302 М
15. Шмидгаль Денис Витальевич 302 М
16. Башлыков Алексей Иванович 303 М
17. Ошурков Евгений Сергеевич 303 М
18. Субботин Сергей Вячеславович 303 М

3.4 с 01 января 2020 года по 31 июля 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество
1. Никитина Ольга Валерьевна
2. Румянцева Мария Евгеньевна
3. Заводяник Екатерина Александровна
4. Кундубаева Карина Альбертовна
5. Скурыдина Ирина Петровна
6. Тарасова Валерия Алексеевна

3.5 с 01 января 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество
1. Колганов Игорь Михайлович
2. Мунтанион Вадим Алексеевич
3. Наследов Андрей Александрович

группа
301 МОЛ 
301 м о л  
301 МСО 
301 МСО 
301 МСО 
301 МСО

группа
31 м
32 ЭЛ 
32 ЭЛ



4.

4.1

4. Баймусинов Максим Бауржанович 401 М
5. Каучаков Андрей Сергеевич 401 М
6. Коледов Иван Владимирович 401 М
7. Мурзакова Юлия Александровна 401 МСО
8. Согрин Павел Игоревич 401 МСО
9. Агумбаев Дмитрий Булатович 401 ЭЛ
10. Алкин Дамир Азатович 401 ЭЛ
11. Арапов Сергей Владимирович 401 ЭЛ
12. Горяйнов Артём Геннадьевич 401 ЭЛ
13. Сидоров Владислав Сергеевич 401 ЭЛ
14. Шагиахметов Сергей Рифатович 401 ЭЛ
15. Афонин Владимир Андреевич 402 М
16. Боровикин Владимир Сергеевич 402 М
17. Пятин Владимир Иванович 402 М
18. Синебрюхов Семён Иванович 402 М
19. Величко Никита Юрьевич 402 ЭЛ
20. Кисиленко Руслан Тимурович 403 М
21. Пономарёв Николай Александрович 403 М
22. Трифонов Никита Сергеевич 403 М
23. Бердагулов Тимофей Алексеевич 403 ЭЛ
24. Булкин Эдуард Антонович 403 ЭЛ
25. Ефимов Константин Алексеевич 403 ЭЛ
26. Кливаденко Владимир Александрович 403 ЭЛ
27. Хакимов Александр Раисович 403 ЭЛ
28. Черных Сергей Сергеевич 403 ЭЛ
29. Ященко Константин Михайлович 403 ЭЛ

Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,0 от величины 

венной академической стипендии согласно списку: 

нваря 2020 года по 30 июня 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Щербак Дмитрий Сергеевич 11 МСО
2. Шталев Александр Леонидович 11 ЭЛ
3. Арапова Елена Евгеньевна 201 МСО
4. Бучель Степан Витальевич 201 МСО
5. Енбахтова Дарья Сергеевна 201 МСО
6. Ершова Александра Геннадьевна 201 МСО
7. Кацур Анастасия Евгеньевна 201 МСО
8. Кунтулова Маргарита Эдуардовна 201 МСО
9. Левченко Евгения Руслановна 201 МСО
10. Сухорукова Марина Николаевна 201 МСО
11. Иванов Трофим Андреевич 202 ЭЛ
12. Баранов Данил Валерьевич 203 ЭЛ
13. Мамакин Андрей Сергеевич 203 ЭЛ
14. Романов Артем Олегович 203 ЭЛ
15. Кузьменко Марина Сергеевна 301 ЭЛ
16. Зинченко Даниил Сергеевич 302 ЭЛ
17. Ольшевский Сергей Владимирович 302 ЭЛ



4.2 с 01 января 2020 года по 31 мая 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество
1. Деев Алексей Александрович
2. Еремин Юрий Алексеевич
3. Дунаев Вадим Александрович

группа
301 м
301 м
302 М

4.3 с 01 января 2020 года по 31 июля 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество
1. Алешкина Анастасия Александровна
2. Бухгамер Анастасия Вячеславовна
3. Венцова Карина Николаевна
4. Колдаева Мария Николаевна
5. Краснощекова Виктория Викторовна
6. Румянцева Светлана Владимировна
7. Тарасенко Снежана Дмитриевна
8. Уразбаева Сабина Саматовна
9. Чикалина Виктория Николаевна

группа
301 МОЛ 
301 мол 
301 мол 
301 мол 
301 мол 
301 мол 
301 мол 
301 мол 
301 мол

4.4 с 01 января 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ Фамилия, имя, отчество группа
1. Корзин Олег Дмитриевич 401 М
2. Шугай Игорь Дмитриевич 401 М
3. Эйснер Артем Федорович 401 М
4. Бикназарова Айнура Муратовна 401 МСО
5. Хабиров Малик Уралович 401 МСО
6. Кулешов Данил Сергеевич 401 ЭЛ
7. Тютюльников Владимир Павлович 401 ЭЛ
8. Шутаев Батырхан Жайнуллович 401 ЭЛ
9. Заварухин Константин Александрович 402 М
10. Ильин Дмитрий Александрович 402 М
11. Захаров Максим Сергеевич 402 ЭЛ
12. Фокин Владислав Дмитриевич 402 ЭЛ
13. Бутанов Алексей Владимирович 403 М
14. Егоров Алексей Витальевич 403 М
15. Ширшов Владимир Владимирович 403 ЭЛ

Отделение биотехнологии и экономики

5. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

каждому, следующим обучающимся первого курса Троицкого аграрного техникума с 01 января 

2020 года по 30 июня 2020 года в размере 1,0 от величины государственной академической

стипендии:

№ Фамилия, имя, отчество Группа
1. Абдуллаева Шахина Дилшодовна 101 В
2. Альмухаметов Айтжан Асылбекович 101 В
3. Баракова Анастасия Владимировна 101 В
4. Галина Эльвира Азаматовна 101 в
5. Ганиева Юлия Атласовна 101 в
6. Еремина Анастасия Павловна 101 в



у /

7. Ерохин Сергей Иванович 101 В
8. Завгородняя Елена Романовна 101 В
9. Куфтырева Мария Андреевна 101 В
10. Лигновская Елизавета Вильгельмовна 101 В
11. Москвитина Мария Николаевна 101 В
12. Никулина Маргарита Александровна 101 В
13. Оглоблина Ирина Александровна 101 В
14. Ольха Арина Андреевна 101 В
15. Покровский Дмитрий Александрович 101 В
16. Полосков Сергей Иванович 101 В
17. Прохорова Мария Анатольевна 101 В
18. Романова Екатерина Александровна 101 В
19. Саяпов Гаяз Ильгизович 101 В
20. Сунгатуллина Маргарита Фидаилевна 101 В
21. Сучкова Елизавета Сергеевна 101 в
22. Черноглазов Кирилл Александрович 101 в
23. Ярчихина Елизавета Евгеньевна 101 в
24. Абдулхакова Полина Димовна 102 В
25. Авраменко Арина Алексеевна 102 В
26. Волкова Анастасия Витальевна 102 В
27. Журавлева Софья Александровна 102 В
28. Иванов Владимир Русланович 102 В
29. Киланова Дарья Сергеевна 102 В
30. Муратова Наталья Ивановна 102 В
31. Назарова Анастасия Александровна 102 В
32. Нимыкина Софья Сергеевна 102 В
33. Серебрякова Наталья Юрьевна 102 В
34. Тарасюк Анастасия Витальевна 102 В
35. Ускомбаева Алсу Сабировна 102 В
36. Черепанова Ксения Сергеевна 102 В
37. Шмунк Дмитрий Александрович 102 В
38. Шумакова Наталья Александровна 102 В
39. Абрамова Кристина Алексеевна 101 А
40. Аминева Анна Максимовна 101 А
41. Андриевская Елена Александровна 101 А
42. Атурова Мария Юрьевна 101 А
43. Балдина Виктория Денисовна 101 А
44. Бесчетнов Сергей Алексеевич 101 А
45. Васюнина Виктория Витальевна 101 А
46. Горбань Татьяна Сергеевна 101 А
47. Ерилина Елизавета Владимировна 101 А
48. Жерновникова Виктория Сергеевна 101 А
49. Некрасова Дарья Денисовна 101 А
50. Перфильева Алёна Игоревна 101 А
51. Ролик Мария Вячеславовна 101 А
52. Сединкина Ольга Игоревна 101 А
53. Студеникина Виктория Николаевна 101 А
54. Чугаев Эдуард Александрович 101 А
55. Алешкина Татьяна Александровна 101 3
56. Ахмадов Ёкубджон Махмадюсуфович 101 3
57. Бухарова Дарья Дмитриевна 101 3
58. Ванина Ульяна Антоновна 101 3



59. Вознюк Валерия Максимовна 101 3
60. Журавлева Виктория Александровна 101 3
61. Иващенко Валентина Ивановна 101 3
62. Катиркина Александра Юрьевна 101 3
63. Савватеев Андрей Георгиевич 101 3
64. Согоконь Алёна Николаевна 101 3
65. Толмачева Ирина Юрьевна 101 3
66. Удовенко Алена Евгеньевна 101 3
67. Хуснутдинова Алина Дамировна 101 3
68. Чиркина Александра Альсимовна 101 3
69. Юсупова Альбина Тахировна 101 3

6. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

каждому, следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины 

государственной академической стипендии согласно списку:

6.1 с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года

№ Фамилия, Имя, Отчество Г руппа
1. Беспалова Елизавета Дмитриевна 201В
2. Боровик Данила Сергеевич 201В
3. Калинина Владислава Алексеевна 201В
4. Лаврова Анастасия Евгеньевна 201В
5. Зимин Андрей Спартакович 201В
6. Звонарева Любовь Михайловна 201В
7. Орлова Яна Сергеевна 201В
8. Самойлова Ангелина Олеговна 201В
9. Стась Татьяна Евгеньевна 201В
10. Карелина Надежда Федоровна 201В
11. Корнилова Екатерина Андреевна 201В
12. Петрова София Дмитриевна 201В
13. Шеметова Ирина Романовна 201В
14. Дементьева Татьяна Анатольевна 11В
15. Каракулова Виктория Алексеевна 11В
16. Кузнецов Андрей Сергеевич 11В
17. Никитина Татьяна Сергеевна 11В
18. Талипова Надежда Михайловна 11В
19. Усова Светлана Николаевна 11В
20. Видяева Александра Сергеевна 202В
21. Г айсина Дарига Рустамовна 202В
22. Ганебная Регина Вячеславовна 202В
23. Дозоров Анатолий Анатольевич 202В
24. Иващук Ксения Витальевна 202В
25. Киселева Анастасия Алексеевна 202В
26. Максимов Андрей Сергеевич 202В
27. Новоселов Ярослав Андреевич 202В
28. Токарь Арина Сергеевна 202В
29. Тудакова Александра Александровна 202В
30. Усманов Артём Рифович 202В
31. Усольцев Александр Александрович 202В
32. Фатеева Дарья Дмитриевна 202В
33. Фролова Светлана Николаевна 202В



34. Шкребун Анастасия Сергеевна 202В
35. Абушов Хажи Эльчин оглы 201А
36. Закалюжный Никита Владимирович 201А
37. Шахпалова Алевтина Евгеньевна 201А
38. Широков Владимир Сергеевич 201А
39. Карпухина Ангелина Владимировна 11А
40. Кротова Анастасия Владимировна 11А
41. Павлова Вероника Сергеевна 11А
42. Попова Надежда Андреевна 11А
43. Анцупова Александра Леонидовна 2013
44. Желонкина Юлия Михайловна 2013
45. Курченко Максим Николаевич 2013
46. Лапаева Олеся Владимировна 2013
47. Мотковская Анна Александровна 2013
48. Пластинина Надежда Владимировна 2013
49. Сафина Галина Дмитриевна 2013
50. Семенов Михаил Александрович 2013
51. Утеева Милена Вилевна 2013
52. Хлебин Вячеслав Андреевич 2013
53. Вараксина Марина Эдуардовна 301А
54. Гайсина Ирина Николаевна 301А
55. Коровин Никита Сергеевич 301А
56. Матчугова Кристина Валерьевна 301А
57. Веккер Игорь Владимирович 21А
58. Хабиров Артур Уралович 21А

7. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

каждому, следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от 

величины государственной академической стипендии согласно списку:

7.1 с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года

№ Фамилия, Имя, Отчество Г руппа
1. Алексеева Ярослава Николаевна 201В
2. Витковская Екатерина Николаевна 201В
3. Габдулханова Виктория Викторовна 201В
4. Усынина Виктория Сергеевна 201В
5. Будау Анна Александровна 11В
6. Грачев Михаил Андреевич 202В
7. Чигадаева Дарья Андреевна 202В
8. Кузнецов Дмитрий Александрович 201А
9. Бурлаков Ярослав Алексеевич ПА
10. Искаков Талгат Габидуллович 11А
11. Уланов Евгений Викторович 11А
12. Уланов Никита Витальевич 11А
13. Уланов Юрий Викторович 11А
14. Бабкина КсенияСергеевна 2013
15. Кильдюшева Вероника Вячеславовна 2013
16. Кузьменко Лариса Валерьевна 2013
17. Нечеухин Никита Вадимович 2013
18. Казарина Лиана Владимировна 301А
19. Майоров Вячеслав Сергеевич 301А



7.2 с 01 января 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ Фамилия, Имя, Отчество Г руппа
1. Долгополова Элита Андреевна 302Б
2. Аксёнов Дмитрий Александрович 401А
3. Боровских Алина Шамильевна 401А
4. Милованова Людмила Руслановна 401А
5. Царицын Илья Антонович 401А

8. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно 

каждому, следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,0 от величины 

государственной академической стипендии согласно списку:

8.1 с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года

№ Фамилия, Имя, Отчество Г руппа
1. Максимова Ксения Константиновна 11В
2. Расщупкин Виталий Андреевич 11В
3. Вилкова Мохрухсор Амриддиновна 202В
4. Волкова Ксения Николаевна 202В
5. Губайдуллина Радмила Раисовна 202В
6. Оплеснина Анастасия Александровна 202В
7. Смирнов Владимир Максимович 202В
8. Захарова Анастасия Владимировна 201А
9. Внуков Егор Олегович 2013

8.2 с 01 января 2020 года по 30 апреля 2020 года

№ Фамилия, Имя, Отчество Г руппа
1. Алёшкина Анастасия Владимировна 302Б
2. Гарипов Никита Юрьевич 401А
3. Прокуров Алексей Максимович 401А
4. Удовиченко Иван Николаевич 401А

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного учета и отчетности Гришечкину Е.О.

Исполняющий обязанности директора 

Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов



Проект приказа вносит: Жукова О.Г., председатель стипендиальной комиссии Троицкого 
аграрного техникума, заместитель директора техникума по учебной работе.

Согласовано:

Заместитель директора Института ветеринарной 
медицины по учебной работе

Ведущий юрисконсульт юридического отдела 
организационно-правового управления Института 
ветеринарной медицины

Начальник отдела анализа и планирования

Начальник отдела учебно-методической работы 
учебно-методического управления Института 
ветеринарной медицины

P.P. Ветровая

С.А. Демина 

Е.А. Богдановская

А.П. Позина

Отпечатано: 16.01.2020 г. 1 экз. 
Дело-1

Рассылка:
Отдел бюджетного учета и отчетности -  1
Заместитель директора Троицкого аграрного техникума по УР -  1


